 AUDIO OUT
0
1
Popis
SW41AB-V2 je 4-portový HDMI prepínač s integrovaným rozdelením
audia a funkciou automatického prepínania.
Prepínač podporuje plnú verziu HDMI 2.0 a HDCP 2.2 s video
rozlíšeniami až do 4K pri 60Hz 4:4:4.
Kľúčové vlastnosti
• Vlastnosti: 4x HDMI vstupy, ktoré je možné prepínať na
jeden HDMI výstup
• Podporuje plnú HDMI 2.0 špecifikáciu pre 4K UHD video (4K
pri 60Hz 4:4:4)
• Kompatibilný s HDCP 2.2
• Funkcia automatického prepínania*
• Podporuje zobrazenie 3D signálov
• Podporuje všetky priemyselné štandardy video rozlíšení
vrátane VGA-WUXGA a 480i-4K
• Podporuje všetky známe HDMI audio formáty vrátane Dolby
TrueHD, Dolby Atmos, Dolby Digital Plus a DTS-HD Master Audio
prenosu
• HDMI audio výstup na analógové L/R audio a optické digitálne
výstupy súčasne
• Ovládanie pomocou predného panela, RS-232 alebo IR
• Pokročilá správa EDID
*Pozrite sa nižšie na podrobnosti o tom, ako povoliť funkciu
automatického prepínania na týchto zariadeniach.
Stlačením tlačidla Select prepínate medzi HDMI vstupmi. Funkciu
automatického prepínania aktivujete / deaktivujete podržaním tlačidla
Select po dobu 5 sekúnd. Indikátor vstupu sa 3-krát rozbliká, aby
potvrdil aktivovanie / deaktivovanie funkcie prepínania.
SELECT
4-Way 4K HDMI Switch
Špecifikácie
• Rozmery (Š x H x V): 196 x 104 x 41 mm, vrátane
konektorov, bez nôh (odnímateľné)
• Hmotnosť pri preprave: 0,9 kg
• Prevádzková teplota: 32°F až 104°F (0°C až 40°C)
• Teplota skladovania: -4°F až 140°F (-20°C až 60°C)
• Napájanie: 1 x 5V/1A DC
Zahrnuté príslušenstvo
Power Supply 1 x 5V / 1A DC
Remote Control 1 x Remote Control
Mount 1 x Mounting Set
IR Accessories 1 x IR Reciever (IRR)
Regulatory Compliance
Konektivita
• Video vstupné konektory: 4 x HDMI Typ A, 19-pin, samica
• Video výstupné konektory: 1 x HDMI Typ A, 19-pin, samica
• Audio výstupné konektory: 1 x Optický (S/PDIF) & 1 x Analógové audio
L/R (3,5 mm stereo jack)
• IR vstupné porty: 1 x 3,5 mm stereo jack
• RS-232 sériový port: 1 x DB9, samica